令和３年 5月吉日

  会員・協賛団体各位

                    公益社団法人日本技術士会 栃木県支部

      支部長 黒須 重富

令和３年度 年次大会・記念講演会開催のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和３年度年次大会・記念講演会は新型コロナ感染症対策として、Web会議サービスによ

り下記の通り開催いたします。ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加くださるようお願い

申し上げます。

記

1.日 時  令和元年 6月 12日（土）13：30～1６：０0

2.実施方法 Web会議サービス Zoomによる会議方式

3.内 容  年次大会・記念講演会のスケジュール

      １３：３０～１４：３０   年次大会

      ※1 ご参加の方は、日本技術士会栃木県支部のHPより、年次大会でご説明する資料

         について、事前にダウンロード(印刷)の上、年次大会へご参加をお願いします。

       １４：３０～１４：４０   休  憩

      １４：４０～１５：４０  記念講演会「栃木県の産業政策について」

                   栃木県産業労働観光部長 辻󠄀 真夫様

      ※2 講演者様への質問につきましては、講演終了後に事務局へメールにてお送りく

ださい。事務局で取りまとめ、講演者様に取次ぎのうえ回答いたします。

4.会 費  今年度はWeb配信のため 無料 とします。

5.出 欠   出欠は、事務局あてに メール で送付をお願いします。なお、準備の都合上、6月 7

日迄にご回答願います。

【事務局】公益法人日本技術士会栃木県支部

     E-mail: kamehouse@shore.ocn.ne.jp 携帯（亀田：090-4740-2001）

担当者 企画・研修委員会 委員長  宮下  治

副委員長 亀田 則男

                                 副委員長 金澤 政和

                                                                 副委員長 後藤  明

     ＊回答内容：参加／不参加（どちらかを「消して」を付けてください）

 (1)年次大会          参加 ／ 不参加

(2)記念講演会        参加 ／ 不参加

※3 参加を希望される方は、メールが受信可能な PC又はタブレット、スマートフォンをご用意

願います。これらが準備できない場合、全体会合・講演会に参加することができません。

※4 参加の方には、全体会合の前日までに、Web会議サービス Zoomに参加するためのマニュ

アル、参加用URＬ及び講演資料をメールにてお送します。

mailto:kamehouse@shore.ocn.ne.jp